



Jeni Invest ApS

Svanebjerg 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Invest ApS Svanebjerg 21 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 76 39 43
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Hovedtal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	-1.789	2.910	302	945	589
Balance:					
Balancesum	34.691	26.615	24.733	25.965	26.223
Egenkapital	19.376	22.665	20.755	21.453	21.508
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.230 mod 318.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.788.567 mod 2.910.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ejendommen er afhændet pr. 1/10 2022.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	304.230	318
1 Personaleomkostninger	-192.000	-192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.257	-52
Driftsresultat	53.973	74
Andre finansielle indtægter	412.957	3.677
Øvrige finansielle omkostninger	-2.809.466	-33
Resultat før skat	-2.342.536	3.718
Skat af årets resultat	553.969	-808
Årets resultat	-1.788.567	2.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	1.410
Disponeret fra overført resultat	-2.788.567	0
Disponeret i alt	-1.788.567	2.910

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.067.809	5.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.067.809</u>	<u>5.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.067.809</u>	<u>5.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.180	47
Udsudte skatteaktiver	1.302.765	0
Andre tilgodehavender	82.771	2.516
Periodeafgrænsningsposter	19.469	28
Tilgodehavender i alt	<u>1.480.185</u>	<u>2.591</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	16.992.065	18.484
Værdipapirer i alt	<u>16.992.065</u>	<u>18.484</u>
Likvide beholdninger	11.150.625	414
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.622.875</u>	<u>21.489</u>
Aktiver i alt	<u>34.690.684</u>	<u>26.615</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	18.176.047	20.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
Egenkapital i alt	19.376.047	22.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	40
Hensatte forpligtelser i alt	0	40
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.159
Deposita	0	398
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.557
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.567.663	509
Gæld til pengeinstitutter	289.933	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	43
Selskabsskat	686.367	702
Anden gæld	671.517	95
Periodeafgrænsningsposter	11.099.157	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.314.637	1.353
Gældsforpligtelser i alt	15.314.637	3.910
Passiver i alt	34.690.684	26.615
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.000	192
	192.000	192

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.160.582	2.160.582	0	0
Deposita	407.081	407.081	0	0
	2.567.663	2.567.663	0	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	11.526.769
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.822.063

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 5.068 t.kr.

Deponeringskonto på t.kr. 11.151 er stillet til sikkerhed overfor 3.mand til opfyldelse af indgået aftale.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.
